UBND TỈNH TRÀ VINH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STTTT-BCVTCNTT

V/v phổ biến các sản phẩm, dịch vụ CNTT

xuất sắc đạt Giải thưởng Sao Khuê 2022

Trà Vinh, ngày 02  tháng  6 năm 2022

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành tỉnh (03 hệ);
- Cục thuế;
- Cục Thống kê;

- Hiệp Hội Doanh nghiệp tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 31/5/2022, Hiệp Hội Phần mềm và Dịch vụ Công nghệ thông tin Việt

Nam có Công văn số 78/2022/VINASA giới thiệu danh sách 174 sản phẩm, giải

pháp phần mềm và dịch vụ CNTT xuất sắc của Việt Nam được công nhận và trao

giải Giải thưởng Sao Khuê 2022.

Sở Thông tin và Truyền thông phổ biến danh sách các sản phẩm, giải pháp

nêu trên đến các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh được biết. Danh sách các sản

phẩm, giải pháp được đăng tải tại website: http://giaithuongsaokhue.vn/danh-sach-

2022/.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở;
- Các phòng, trung tâm thuộc sở;
- Trang TTĐT Sở TTTT;

- Lưu: VT, BCVTCNTT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Chuẩn

http://giaithuongsaokhue.vn/danh-sach-2022/
http://giaithuongsaokhue.vn/danh-sach-2022/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-02T10:24:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Chuẩn<nvchuan@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2022-06-02T10:37:43+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2022-06-02T10:37:57+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!